BZP-6.271.1.18.2021.AP                                                                                 Koszalin, dnia 12.11.2021 r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Zakup energii elektrycznej dla Gminy Miasto Koszalin wraz z jednostkami organizacyjnymi, instytucjami kultury, spółkami miejskimi oraz innymi podmiotami

[bookmark: _GoBack]	Zamawiający Gmina Miasto Koszalin, na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), informuje, że:
1) jako najkorzystniejszą w przedmiotowym postępowaniu do realizacji zamówienia wybrano 
Ofertę nr 3, złożoną przez Wykonawcę: ENEA S.A., Poznań z ceną 15.563.886,94 zł (słownie: piętnaście milionów pięćset sześćdziesiąt trzy tysiące osiemset osiemdziesiąt sześć złotych 94/100); 
ww. oferta uzyskała najwyższą (maksymalną) liczbę punktów w kryterium oceny ofert oraz spełnia warunki dotyczące przedmiotu zamówienia określone przez Zamawiającego w specyfikacji warunków zamówienia;
2) w przedmiotowym postępowaniu oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy:
	Lp.
	Numer oferty
	Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania Wykonawcy

	1.
	1
	Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.o.
Warszawa

	2.
	2
	ENERGA - OBRÓT SPÓŁKA AKCYJNA
Gdańsk

	3.
	3
	ENEA S.A.
Poznań



Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu 

	Lp.
	Numer oferty
	Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania Wykonawcy
	Liczba punktów 
w kryterium 
Cena 
max. 100 pkt
	Razem 
liczba punktów

	1.
	1
	Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.o.
Warszawa
	96,03
	96,03

	2.
	2
	ENERGA - OBRÓT SPÓŁKA AKCYJNA
Gdańsk
	99,16
	99,16

	3.
	3
	ENEA S.A.
Poznań
	100,00
	100,00


				         
     wz. Prezydenta Miasta
							       Zastępca Prezydenta
							         Wojciech Kasprzyk
		       					           dokument opatrzony 
                                                                                                               kwalifikowanym podpisem elektronicznym
